
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

01.11. 2024      № 992 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации муниципального 
округа город Славгород Алтайского 
края от 21.08.2023 № 747 «О созда-
нии межведомственной санитарно-
противоэпидемиологической комис-
сии муниципального образования 
муниципальный округ город 
Славгород Алтайского края» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края постановляю:  
1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края от 21.08.2023 № 747 «О создании 

межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края» изменения следующего содержания:  
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Рычко Е.В. 
 
 
 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 
 
 
 
 
 

 



 

Приложение № 1 к постановлению 

администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайско-

го края от 01.11.2024 № 992 
 

 
Состав межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края 
 

 Председатель: Рычко Евгения Владимировна, заместитель главы 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края;  
 Секретарь: Краваль Дарья Вадимовна, главный специалист 

организационного отдела администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края. 
 
 Члены комиссии: 

- Волченко Ольга Геннадьевна, начальник отдела по делам ГО И ЧС 

мобилизационной работы администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края; 
- Григорович Дмитрий Сергеевич, главный врач КГБУЗ 

«Славгородская ЦРБ» (по согласованию); 
- Конопка Марина Витальевна, начальник организационного отдела 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края; 
- Поровченко Ольга Григорьевна, начальник КГБУ «Управление 

ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по 

г.Славгороду, г.Яровое и Табунскому району»; 
- Салданайс Наталья Михайловна, главный врач филиала ФБУЗ «Центр 

гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае в городах Славгород и Яровое, 

Бурлинском, Немецком и Хабарском районах;  
- Сейтен Максим Джумал-Галиевич, главный государственный 

санитарный врач по Алтайскому краю в г. Славгороде, Яровое, Бурлинском, 

Хабарском и Немецком национальном районах;  
- Имамбаев Марат Сергеевич, заместитель начальника полиции (по 

охране общественного порядка) МО МВД России «Славгородский». 


